

مهتر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از ثبت نام ۱۷ هزار نفر در سامانه کارورزی این استان خبر داد. رضا اسماعیلی با بیان اینکه باید زمینه ایجاد این تعداد شغل فراهم شود و سهم هر دستگاه مشخص شده است، افزود: پیش‌بینی شده که طی این مدت ۳۶ هزار شغل در استان ایجاد کنیم. وی با اشاره به اینکه بیش از ۳۷ درصد اشتغال استان کرمان در بخش کشاورزی است، تصریح کرد: این در حالی است که سهم کشاورزی در اشتغال کشور زیر ۲۰ درصد است و او گفت: امسال ۲۰ هزار میلیارد تومان برای کارگروه اشتغال کشور در نظر گرفته شده است که سهم استان کرمان حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیارد تومان است. البته برای استفاده از این مبلغ طرح‌های کارشناسی شده باید مطرح شود که اشتغال داشته باشند.

۱۷ هزار نفر در سامانه کارورزی کرمان ثبت نام کردند

پایان

تاملی بر ویژگی‌های دولت مصلح



شهسوار صادقی

دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران در مراسم تحلیف خود گفت: «ما دولتی مصلح هستیم چه در سیاست داخلی و چه خارجی که صلح را بر جنگ و اصلاح را بر جمود ترجیح می‌دهیم». بیان این سخن از زبان رئیس‌جمهور محترم جایز اهمیت است. زیر احکای او واقع‌گرای و پذیرش رویکرد اصلاح‌طلبانه در اداره جامعه است. نام‌گذاری دولت جدید را به نام دولت مصلح باید به فال نیک گرفت. به همین مناسبت قصد دارم با تکیه بر متون و ادبیات سیاسی و اجتماعی و ویژگی‌های مهم دولت مصلح و مضمون مصلحانه را به اختصار توصیف کنم.

- ۱- پذیرش واقعیت‌ها**
مصلحان اجتماعی خیال‌پرداز و پوپولیست و فریبکار نیستند. آنها واقع‌گرا و صادق اند و واقعیت‌ها را به رسمیت می‌شناسند. هیچ‌گاه اراده خود را بر واقعیت‌ها تحمیل نمی‌کنند. یا صورت مسئله را نادیده نمی‌گیرند. به جای آن می‌کوشند به کمک یک واقعیت و واقعیت دیگری را تغییر دهند یا مسئله را حل کنند. مثلاً با راج اشتغال و رونق بازار کسب و کاری می‌کوشند با آسیب‌های اجتماعی مقابله کنند.
- ۲- پاک‌دستی**
دولت مصلح با کارگزاران پاک‌دست و سالم معنا پیدا می‌کند و برای این منظور ضمن دقت در انتخاب همکاران همواره به عملکرد آنان آشکار و پنهانی نظارت دارد و با متخلفان بدون مجامله و روبریستی برخورد می‌کند و برای ریشه‌کن شدن فساد و تنبیه مفسدان در چارچوب قانون بر بر گزارش علنی دادگاه تاکید می‌ورزد. چه اینکه بر این باور است که علاوه بر محکومیت در محاکم رسمی، محکومیت در افکار عمومی موجب شفافیت و بازدارندگی بیشتری است.
- ۳- توجه به نهادهای مدنی**
دولت مصلح مصلح و مدعی اصلاح به درستی می‌داند اصلاح و اداره جامعه در عصر حاضر بدون جامعه مدنی قوی مشکل از احزاب و اصناف و انجمن‌های مردمی میسر نیست. لذا به تکوین و تقویت جامعه مدنی اهتمام می‌ورزد.
- ۵- دموکراسی**
مصلحان سیاسی و اجتماعی از دیرباز دریافته‌اند؛ قدرت فسادآور است و فساد قدرت را فقط با قدرت مردم که همانا دموکراسی است، می‌توان کنترل کرد. لذا دولت مصلح صالح کسی است که روند دموکراسی یا مردم‌سالاری را تقویت



**گزارش پاسارگاد از اخراج تعدادی از کارگران شهرداری زیدآباد
اخراج بعد از اعتصاب**

عکس: حسین ابرامنشن

قرارداد دارد، نظر دیگری در خصوص اخراج و پرداخت حقوق کارکنان شهرداری دارد؛ «این نیروها درست کار نمی‌کردند. مهلت دادم تا برگردند و خواسته‌های خودشان بود که نیايند. ناملشان را برای بیمه بیکاری نوشتیم. جمع‌آوری زباله رفت و روب کار بی‌اهمیتی نیست. علی‌رغم این‌که از شهرداری طلبکار هستیم باز هم کارشان را انجام می‌دهیم». رضایی‌پور عنوان کرد: «این نیروها مقناری پول گرفتند. شاید نفری ۱ میلیون طلب باشند و تا روزی که با ما همکاری کرده‌اند، طلبشان را می‌دهیم. هیچ شرکتی سر ماه حقوق نمی‌دهد. چون کار ما در دهیاری‌ها و شهرداری‌ها هست، کم‌کم پول می‌دهند. تضمین نمی‌کنیم سر ماه حقوق بدهیم». وی از پاسخ در مورد اخراج چند نیروی شرکتی شهرداری زیدآباد طفره رفت و گفت: «تاریخ پایان قرارداد این‌ها را نمی‌دانم، باید بررسی کنم اما قرارداد جدیدی برای ما از طرف شهرداری آورده که محل کار آن‌ها عوض شود».

الان وقت آن نیست زیر و بم شهرداری را بررسی کنیم

حسین فیاض‌بخش رئیس شورای شهر زیدآباد دلیل عمده مسایل و مشکلات شهرداری زیدآباد را مشکلات مالی دانست و گفت: «هر روز دیگر، شهرداری دوراش تمام می‌شود و وقت آن نیست که زیر و بم شهرداری را بررسی کنیم». وی اخراج اخیر کارمندان را بر طبق بخشنامه‌ی استانداری و دفتر امور شهری دانست: «الان مشکل حل شده و آن‌ها هم در شهرداری ماندگار شدند. کارگران هم نیروهای ما نیستند و نیروی شرکتی هستند».

پرونده کارگران شهرداری زیدآباد در حال رسیدگی است

حامد هادیان رئیس اداره کار و رفاه اجتماعی سیرجان، تعداد کارگران شاکی از شرکت همیار دهیار (شرکت طرف قرارداد شهرداری زیدآباد) را ۷ نفر اعلام کرد که از تیر ماه به دلیل عدم دریافت حقوق به این اداره شاکی شده‌اند. وی گفت: «پرونده این کارگران در مرحله رسیدگی است و طبق نظر هیئت تشخیص پرونده و با حضور نمایندگان کارگر و کارفرما اگر حق و حقوقی متعلق به آن‌ها باشد و اگر شامل بیمه بیکاری شوند، هیئت تصمیم‌گیری می‌کند. اما در حال حاضر حقوقی از بابت بیمه بیکاری دریافت نمی‌کنند».

قول می‌دهد حقوق نیروهای شرکتی با پرداخت بدهی شهرداری به شرکت طرف قرارداد به مرور پرداخت شود. به گفته‌ی حسینی: «پودجی سال ۹۶ شهرداری زیدآباد یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است که تاکنون حدود ۳۰۰-۴۰۰ میلیون و فقط از طریق وجوه دولتی محقق شده است». وی ادامه داد: «به شرکت همیار دهیار از سال ۹۳ تا الان حدود ۱۷۰ میلیون بدهکاریم که بابت حقوق نیروهای شرکتی و بدهی‌های متفرقه است». به گفته‌ی حسینی ۵۰ نفر نیروی اضافه در شهرداری زیدآباد وجود دارد؛ حدود ۴۰ نفر رسمی، قراردادی، شرکتی و ۱۰ نفر نیروی خدمات شهری است که با همین بودجه باید حقوق‌شان پرداخت شود». او درباره شکایت کارگران گفت: «از طرف اداره کار لایحه‌ی به شهرداری زیدآباد مبنی بر شکایت نیروها نشده است و مربوط به شرکت همیار دهیار است که مشکلات زیادی هم دارد. از خودشان بپرسید چرا حقوق نیروهایش را نداده است».

خواستهای خود نیروها بود که سر کار نیلند

مهتری رضایی‌پور مدیرعامل شرکت همیار دهیار که با شهرداری زیدآباد برای تامین نیرو

شهرداری زیدآباد طلبکار است ولی تا حدی هم پول گرفته است. ما تمام حقوق شرکتی‌ها را نزدیک عید پرداخت کردیم ولی شرکت به نیروهایش بیش‌تر از ۷۰۰ تومان حقوق ندهه است». حسینی پس از ماجرای اعتصاب کارکنان شهرداری دلیل نبود برخی کارمندان بر سر کار را چنین بیان می‌کند: «۳-۵ نفر نیروی شرکتی در شهرداری زیدآباد داریم ولی سه ماه است که قرارداد شرکت معرفی‌کننده این نیروها با شهرداری تمام شده است. دو نفر از نیروها را اخراج کردم که به عنوان تذکره بود. اما یک نفر از اخراجی‌ها سر کار برگشت تا رفع سوءتفاهم باشد و کار ما هم کم‌ترنگ شود». حسینی گفت: «فعل زدن به در شهرداری توسط کارکنان، کار خوبی نبود. به نیرویی که حقوق نگرفته حق هر نوع فریادی را می‌دهم ولی به نیرویی که فقط یک ماه حقوق نگرفته حق فلفل زدن به در را نمی‌دهم. در این موارد، اعتراض و گفت‌وگو با ما فوق باید انجام شود. اگر چه دلیل‌شان حقوق بود اما نیروهای شرکتی هم طرف حساب‌شان داشتند و نیروهای غیر از نیروهای شرکتی شرکت است نه شهرداری». حسینی می‌گوید: «شهرداری زیدآباد به شرکت همیار دهیار پول داده اما آن‌ها به نیروهایی غیر از نیروهای شرکتی پول داده‌اند. هر چند این شرکت از

اخراج می‌کنند تا بقیه اعتراض نکنند و حساب کار خودشان را بکنند». **قتل زدن در شهرداری کار خوبی نبود**
به شهرداری زیدآباد می‌رویم. اما شهردار حضور ندارد. طی تماس تلفنی معاون با وی، قرار می‌شود، شهردار به دفتر پاسارگاد بیاید. سیدمحمد حسینی شهردار زیدآباد دلیل کم‌ترنگ بودن حضورش در شهرداری را کسالت عنوان می‌کند: «مسایل مالی و بالخصوص مسایل خاص انتخاباتی، کنش‌ها و واکنش‌های اعضای شورا باعث می‌شود تمام حجه‌ها به سمت شهرداری باشد و کار ما هم کم‌ترنگ شود». حسینی گفت: «فعل زدن به در شهرداری توسط کارکنان، کار خوبی نبود. به نیرویی که حقوق نگرفته حق هر نوع فریادی را می‌دهم ولی به نیرویی که فقط یک ماه حقوق نگرفته حق فلفل زدن به در را نمی‌دهم. در این موارد، اعتراض و گفت‌وگو با ما فوق باید انجام شود. اگر چه دلیل‌شان حقوق بود اما نیروهای شرکتی هم طرف حساب‌شان داشتند و نیروهای غیر از نیروهای شرکتی شرکت است نه شهرداری». حسینی می‌گوید: «شهرداری زیدآباد به شرکت همیار دهیار پول داده اما آن‌ها به نیروهایی غیر از نیروهای شرکتی پول داده‌اند. هر چند این شرکت از

کمپین دری از عشق

امیرضا صادقی، امیررضا پور خسروانی، احسان نجم‌الدینی، یاسمن علایی، سرنا و آرمین نوری، محمدمهدی رضاپور افشار، آوا عرب، نازگل زیدآبادی، اشکان اوپسی، امیرعلی کاظمی ارشلو



خلاصه آگهی مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان در نظر دارد سه باب مغازه مربوط به موقوفه حاج اکبر اسفندیارپور واقع در بلوار عباسپور را با اجاره بهای ماهیانه هر مغازه ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۵/۲۹ پیشنهادات خود را به این اداره تحویل نمایند.

خبرنگاران روزتان خجسته
روابط عمومی شرکت توسعه و تجارت بارشیک
۱۷ مرداد

خلاصه آگهی مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان به اتفاق هیئت امنای امامزاده علی(ع) قصد دارند، دو واحد آپارتمان واقع در خیابان انقلاب را با اجاره بهای ماهیانه هر واحد ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به اجاره واگذار نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۵/۲۹ پیشنهادات خود را به این اداره تحویل نمایند.

خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان به اتفاق هیئت امنای امامزاده علی(ع) در نظر دارد یک باب مغازه واقع در بلوار نماز - جنب دانشگاه علمی‌کاربردی با اجاره بهای ماهیانه ۶/۷۰۰/۰۰۰ ریال را به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۵/۲۹ پیشنهادات خود را به این اداره تحویل نمایند.

موسسه فیلمسازی ویدئویی هنر هفتم
با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
برگزاری و اجرای جشنواره‌های فرهنگی و هنری - تولید فیلم‌های ویدئویی و تلویزیونی در قالب‌های مختلف
مشاوره، پشتیبانی و اجرای سیستم‌های نور، صدا و تصویر
۰۹۱۳ ۵۷۸ ۸۳۱۵ | ۴۲ ۲۶۵۶۴۴